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STATSRÅD JOHAN E. MELLBYE 
70 AR 11. NOVEMBER 1936. 

Johan E. Mellbye er så vel 
kjent i dette land at noen pre 
sentasjon og omtale i vårt lille 
tidsskrift skulde synes overflø 
dig. Vi gjør det allikevel, fordi 
statsråd Mellbyes navn også er 
knyttet til Det norske myrsel 
skap, for tiden som medlem av 
representantskapet, tidligere 
som styremedlem og næst 
formann. 

Det er et imponerende livs 
verk Johan E. Mellbye kan se 
tilbake på. Og enda er han 
like vital og interessert for alt 
byggende arbeide og alle tiltak 
som tjener land-ets og folkets 
vel. 

Det var en varm og velfor 
tjent hyldest som strømmet 
statsråd Mellbye i møte på hans 
70-år.sdag. Fylkesmann Hunds 
eid uttal te i sin tale under fest- Statsråd Johan E. Melbye. 
'middagen i Oslo Handelsstand 
at ku 1 t u r var det ord som hest karakteriserte bondeføreren Mellbye. 
Storting-smann Sundby tilfØiet at kjær 1 i g het var et like karakter 
istisk trekk hos hedersgjesten. Alle som kjenner Mellbye vet at 
begge har rett. Det er den lykkelige forening av kjærligheten til 
land og folk og kultur-en i dens heleste form som har skaffet Mellbye 
hans store plass i det norske folks hjerter. Det er disse ting i for- 
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ening med omfattende kunnskaper, en klar forstand og en vinnende 
personlignet, sammen med en enestående arbeidsevne, som har mu 
liggjort samlingen av Norges bønder om felles opgaver, om arbeide for 
felles mål. Et Iivsverk av historiske dimensjoner, et verk som vil 
minnes så lenge nordmenn bor i Norge. 

Det norske myrselskap takker statsråd Mell.bye for hans innsats 
for de saker som vårt selskap har i opdrag å skjøtte. Og vi ønsker 
lykke og krefter til fortsatt arbeide for vårt kjære fedreland. 

MYRENE PÅ HINNØYA 
OG NÆRLIGGENDE ØYER. 

Av Aasulv Løddesøl og Oscar Hovde. 

HIN. NØYA i Nordland og Troms fylker er som bekjent Norges stør 
ste ØY med et areal av 2136,13 km». Nordøst for Hinnøya ligger 

flere småøyer, hvorav særlig må nevnes Grytøya, Bj,arkøy og Sands 
øya. Sydøst for Hinnøya ligger den 191,57 km2 store Tjeldøya for 
uten noen småøyer. 

Den her nevnte øygruppe berøres av ikke mindre enn 10 herreder, 
men bare 3 herreder ligger her med sitt hele areal, mens 7 herreder 
strekk-er sig utenom det nevnte område. For å lette oversikten skal 
vi gi følgende herredsoversikt: 

Innen Troms fylke: 
1. B jark Øy herred omfatter hele Bjarkøy, Sandsøya og deler av 

Grytøya og Senja foruten noen småøyer. 
2. Trondenes herred omfatter resten av Grytøya, nordøstre del 

av Hinnøya foruten en del småøyer. 
3. ·Sand torg herred omfatter østre del av Hinnøya foruten noen 

småøyer. 
4. K v æ fjor d herred omfatter midtre del av Hinnøya på begge 

sider av Kvæfjorden og dessuten de to småøyer Gapøya og 
Kvæøya. 

Innen Nordland fylke: 
5. B j Ørnskinn herred omfatter nordvestre del av Hinnøya og 

søndre del av Andøya. 
G. Sort I and herr-ed omfatter vestre del av Hinnøya foruten østre 

del av Langøya. 
7. Ha ds e 1 herred omfatter sydvestre del av Hlnnøya, hele Hadsel 

øya foruten deler av Langøya og Austvågøy. 
8. Vågan herred omfatter sydvestspissen av Hinnøya, store deler 

av Austvågøy, Store og Lille Molla foruten en del småøyer. 




